【記入例】

共催等承認申請書

○○○年○月○日

 田村市教育委員会教育長   様

申請者 住所 福島県田村市○○町○○字○○○○番地

氏名 ○○○○大会実行委員会

実行委員長 ○○○○

(団体にあっては団体名及び代表者氏名)

 下記のとおり行事の共催等の承認を受けたいので申請します。

記

１ 申請区分（該当するものを〇で囲んでください）

共催  ・  後援名義  ・  教育長賞

２ 事業の名称

  〇〇〇〇〇〇大会

３ 開催期日

  〇年〇月〇日（〇）

４ 開催場所

  〇〇〇〇〇〇運動場

５ 行事開催の趣旨

  （例）本事業は、〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇により、田村市の地域振興並びに、〇〇の普及を目的に開催する。

６ 賞状の交付（１欄で教育長賞に○をした場合のみ、いずれかを〇で囲んでください）

希望する（枚数 １枚） ・  希望しない

７ その他関係資料(別添)

  （例）・事業計画書

     ・パンフレット

     ・会規則